

l.dz. EES/PG/516/2015

Katowice 17.04.2015 r.

**ODPOWIEDŹ****na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są „Dostawy energii elektrycznej do budynku Parku Przemysłowo -Technologicznego Ekoenergia - Woda - Bezpieczeństwo, przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach” (Sprawa: OP/4/2015).

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 15 kwietnia 2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem są „Dostawy energii elektrycznej do budynku Parku Przemysłowo -Technologicznego Ekoenergia - Woda - Bezpieczeństwo, przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE i jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów.

**Odpowiedź:**

Aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej dla wskazanego w treści SIWZ PPE jest ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Góreckiej 1.

Obowiązująca umowa na dostawę energii elektrycznej zawarta jest na czas oznaczony bez możliwości wypowiedzenia.

Umowa o świadczenie usług dystrybucji zawarta jest na czas nieoznaczony z możliwością wypowiedzenia z zachowaniem jednomiesięcznego terminu na koniec miesiąca kalendarzowego.



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną, przy czym datą zawarcia umowy będzie datą otrzymanej przez Zamawiającego umowy podpisanej przez Wykonawcę.**

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- 1) nazwa i adres firmy,
- 2) opis punktu poboru,
- 3) adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina),
- 4) grupa taryfowa (obecna i nowa),
- 5) moc umowna,
- 6) planowane roczne zużycie energii,
- 7) numer licznika,
- 8) Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- 9) nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- 10) numer aktualnie obowiązującej umowy,
- 11) data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- 12) numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

**Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po zawarciu umowy z wybranym Wykonawcą, z zastrzeżeniem, że informacja dotycząca planowanego rocznego zużycia energii będzie miała charakter wyłącznie szacunkowy.**

Pytanie nr 4:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy.



**Odpowiedź:**

Dla obiektu objętego postępowaniem będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

**Pytanie nr 5:**

Czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w taryfie B21 jest dostosowany do zasad TPA.

**Odpowiedź:**

Układ pomiarowo-rozliczeniowy w taryfie B21 dostosowany jest do zasad TPA (Third Party Access).

**Pytanie nr 6:**

Jaki jest okres rozliczeniowy (dekadowy, miesięczny).

**Odpowiedź:**

W trakcie realizacji umowy będzie obowiązywał miesięczny okres rozliczeniowy, zgodnie ze wskazaniem w pkt 13 lit. c) załącznika nr 7 do SIWZ - Należność za sprzedaż energii elektrycznej regulowana będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy (Sprzedawcy) w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, za dany miesiąc rozliczeniowy.

**Pytanie nr 7:**

W załączniku do SIWZ - istotnych postanowieniach umowy w ust. 15 wnoskujemy o dodanie zapisu „jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu wskazanego w treści zapytania.

**PREZES ZARZĄDU**  
  
Tomasz Kowalski

